
 
Uchwała Nr XIV / 159 / 2016 

Rady Gminy Michałowice 
z dnia 11 maja 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie użytkowania wieczystego działki ewid.  
nr 1084 w Komorowie, w gminie Michałowice 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz 
Pruszkowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, niezabudowanej działki ewidencyjnej nr 1084 o 
pow. 7 601 m2, położonej w obrębie ewid. Komorów-Osiedle, w gminie Michałowice, będącej 
własnością Gminy Michałowice, dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA1P/00058765/8. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



Załącznik do uchwały nr XIV / 159 / 2016 
Rady Gminy Michałowice 

z dnia 11 maja 2016 r. 
 

 
 

Komorów, gmina Michałowice 


